UNDÉCIMO PUNTO CONTROVERTIDO (QUINTA PRETENSIÓN PRINCIPAL):
Determinar si corresponde o no dejar sin efecto el Oficio N° 066 - 2015-
SUNARP/OGA ~ OAS notificado al Contratista el 07 de abril de 2015,
mediante el cual se les comunica la denegación a su Solicitud de
Ampliación de Plazode ciento quince (115)días calendario, notificada a
la Entidad en fecha 24 de marzo de 2015, mediante Carta N" 134 - 2015-
PM/adm y reiterada en la Carta N° 286 - 2015 - PN de fecha 26 de marzo
de 2015;toda vez que supuestamente la Entidad no remitió la Información
necesaria y relevante para que presenten debidamente el Informe N° 02

[...]

UNDÉCIMO PUNTO CONTROVERTIDO (QUINTA PRETENSiÓN PRINCIPAL):
Determinar si corresponde o no dejar sin efecto el Oficio N° 066 - 2015 -
SUNARPIOGA -OAB notificado al Contratista el 07 de abril de 20 15.mediante
el cual se les comunica la denegación a su Solicitud de Ampliación de Plazo
de ciento quince (115) días calendario, notificada a lo Entidad en fecha 24
de marzo de 2015, mediante Carta N° 134-2015 - PMladm y reiterada en la
Carta N° 286 - 2015 - PN de fecha 26 de marzo de 2015; todo vez que
supuestamente la Entidad no remitió /a Información necesario y relevante